
ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
 

NMRK 90000048491 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

AS "SEB Banka", Dienvidu filiāle, konts: LV62 UNLA 0050 0142 72800 

 

 

 

 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

 

Datums skatāms laika zīmogā Nr.3-3/20/293 
 

 

LĒMUMS 
 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu dzēšanu 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 20. panta pirmās daļas 

3.punktu Ķekavas novada pašvaldība (turpmāk - Pašvaldība) veic Ķekavas novada 

pašvaldībai piekrītošo nodokļu administrēšanu normatīvos aktos noteiktās kompetences 

ietvaros. 

 Likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 3.punkts nosaka, 

ka nodokļu parādi dzēšami — fiziskajai personai nodokļu maksātājam — viņa nāves 

gadījumā, ja nav iespējams no mantiniekiem piedzīt nodokļu parādus, kā arī ar tiem 

saistītās soda naudas, nokavējuma naudas. Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un 

nodevām” 25.panta trešo daļu, Pašvaldību budžetos ieskaitāmā nekustamā īpašuma 

nodokļa parādus, kā arī ar tiem saistītās nokavējuma naudas un soda naudas šā panta 

pirmajā daļā noteiktajos gadījumos dzēš attiecīgās pašvaldības. 

 Pamatojoties uz iepriekš minēto, zemāk minēto fizisko personu nodokļa 

pamatparādi un ar to saistītās nokavējuma naudas ir dzēšamas: 

 

Nr.p. k. Vārds Uzvārds 
Miršanas 

datums 

NĪN 

parāds 

1. Ivans Trifonovs 23.12.2016 4,45 

2. Olita Grižkova 22.12.2017 6,32 

3. Lidija Urbāne Orbāne 05.04.2018 43,41 

4. Līga Bojāre 13.02.2020 14,36 

5. Fjodors Mihailovs 24.05.2008 44,68 

6. Ludmila Muņina 06.01.2013 278,54 

7. Zinaida Logutova 23.05.2019 0,25 

8. Juris Platacis 21.11.2006 1,39 

9. Vadims Teļatņikovs 18.06.2011 0,14 

10. Arvīds Zariņš 29.10.2002 0,57 

11. Gunta Smilga 14.01.2009 0,06 

12. Alberts Kupšis 16.05.2011 2,28 

13. Marta Stepiņa 16.09.2012 0,04 

14. Jevgenijs Karčevskis 05.09.2014 2,28 

15. Nikolajs Beikuns 10.04.2006 9,94 

16. Vera Birule 20.08.2000 15,18 

mailto:novads@kekava.lv


ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

17. Harijs Tūns 22.05.2013 7,11 

18. Vitālijs Koržovs 10.03.2008 3,92 

19. Jānis Muižnieks 09.08.2007 3,59 

20. Alisa Strojeva 23.02.2020 0,61 

21. Grigorijs Aļošins 22.03.2018 0,01 

22. Katrīna Gončare 28.08.2013 2,04 

23. Valters Meļķis 06.05.2015 3,84 

24. Gunārs Šķipars 05.07.2005 0,03 

25. Laimonis Kauss 10.05.2010 2,13 

26. Andrejs Zaļups 29.10.2009 0,74 

27. Jānis Diure 19.02.2011 0,34 

28. Māris Ofkants 26.11.2007 0,64 

29. Zoja Artjomenko 22.01.2019 48,04 

30. Ivans Kurmeļovs 17.08.2011 14,20 

31. Pēteris Caune 13.11.2010 0,41 

32. Alla Sokolova 31.12.2018 84,25 

33. Andrejs Geņeralovs 22.09.2014 44,33 

34. Mirta Stepiņa 16.09.2012 0,04 

35. Inta Anicets 13.10.2008 92,23 

36. Ausma Bokmane 16.10.2017 0,77 

37. Svetlana Veselova 03.06.2012 7,95 

38. Svetlana Hrjukina 12.08.2005 0,03 

39. Dzintra Akmene 07.05.2006 0,06 

40. Staņislavs Slišāns 28.04.2000 1,12 

41. Jānis Krūmiņš 13.08.2005 15,50 

42. Anna Džumkova 28.12.2008 0,51 

43. Roza Valeniece 02.05.2020 24,91 

KOPĀ: 783,24 

 

 Likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta ceturtajā daļā ir noteikts, ka 

Valsts ieņēmumu dienests un attiecīgās pašvaldības reizi ceturksnī publicē savā 

mājaslapā internetā informāciju par nodokļu parādu dzēšanu, ja normatīvajos aktos nav 

noteikts citādi. 

 Pamatojoties uz iepriekš minēto un likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

25.panta pirmās daļas 3.punktu, šā panta trešo un ceturto daļu un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 17.panta pirmās daļas 4.punktu, 

 

Nolemju: 

1. Dzēst nekustamā īpašuma nodokļa pamatparādus un ar to saistītās nokavējuma 

naudas sekojošām personām: 

 

Nr.p. k. Vārds Uzvārds 
Miršanas 

datums 

NĪN 

parāds 

1. Ivans Trifonovs 23.12.2016 4,45 

2. Olita Grižkova 22.12.2017 6,32 



ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

3. Lidija Urbāne Orbāne 05.04.2018 43,41 

4. Līga Bojāre 13.02.2020 14,36 

5. Fjodors Mihailovs 24.05.2008 44,68 

6. Ludmila Muņina 06.01.2013 278,54 

7. Zinaida Logutova 23.05.2019 0,25 

8. Juris Platacis 21.11.2006 1,39 

9. Vadims Teļatņikovs 18.06.2011 0,14 

10. Arvīds Zariņš 29.10.2002 0,57 

11. Gunta Smilga 14.01.2009 0,06 

12. Alberts Kupšis 16.05.2011 2,28 

13. Marta Stepiņa 16.09.2012 0,04 

14. Jevgenijs Karčevskis 05.09.2014 2,28 

15. Nikolajs Beikuns 10.04.2006 9,94 

16. Vera Birule 20.08.2000 15,18 

17. Harijs Tūns 22.05.2013 7,11 

18. Vitālijs Koržovs 10.03.2008 3,92 

19. Jānis Muižnieks 09.08.2007 3,59 

20. Alisa Strojeva 23.02.2020 0,61 

21. Grigorijs Aļošins 22.03.2018 0,01 

22. Katrīna Gončare 28.08.2013 2,04 

23. Valters Meļķis 06.05.2015 3,84 

24. Gunārs Šķipars 05.07.2005 0,03 

25. Laimonis Kauss 10.05.2010 2,13 

26. Andrejs Zaļups 29.10.2009 0,74 

27. Jānis Diure 19.02.2011 0,34 

28. Māris Ofkants 26.11.2007 0,64 

29. Zoja Artjomenko 22.01.2019 48,04 

30. Ivans Kurmeļovs 17.08.2011 14,20 

31. Pēteris Caune 13.11.2010 0,41 

32. Alla Sokolova 31.12.2018 84,25 

33. Andrejs Geņeralovs 22.09.2014 44,33 

34. Mirta Stepiņa 16.09.2012 0,04 

35. Inta Anicets 13.10.2008 92,23 

36. Ausma Bokmane 16.10.2017 0,77 

37. Svetlana Veselova 03.06.2012 7,95 

38. Svetlana Hrjukina 12.08.2005 0,03 

39. Dzintra Akmene 07.05.2006 0,06 

40. Staņislavs Slišāns 28.04.2000 1,12 

41. Jānis Krūmiņš 13.08.2005 15,50 

42. Anna Džumkova 28.12.2008 0,51 

43. Roza Valeniece 02.05.2020 24,91 

KOPĀ: 783,24 

 



ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

2. Publicēt Ķekavas novada pašvaldības mājaslapā internetā informāciju par nodokļu 

parādu dzēšanu. 

 

Pielikumā: maksātāju saraksts uz divām lapām. 

 

 

Izpilddirektore        J. Jansone 

 

 

 

 

 
Purvlīcis, 67847155 

aivars.purvlicis@kekava.lv 

 

 

 

 

 

 

mailto:aivars.purvlicis@kekava.lv


ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

Pielikums Nr. 1  

 

Maksātāju saraksts 

 

Nr.p. k. Vārds Uzvārds 
Miršanas 

datums 

NĪN 

parāds 

1. Ivans Trifonovs 23.12.2016 4,45 

2. Olita Grižkova 22.12.2017 6,32 

3. Lidija Urbāne Orbāne 05.04.2018 43,41 

4. Līga Bojāre 13.02.2020 14,36 

5. Fjodors Mihailovs 24.05.2008 44,68 

6. Ludmila Muņina 06.01.2013 278,54 

7. Zinaida Logutova 23.05.2019 0,25 

8. Juris Platacis 21.11.2006 1,39 

9. Vadims Teļatņikovs 18.06.2011 0,14 

10. Arvīds Zariņš 29.10.2002 0,57 

11. Gunta Smilga 14.01.2009 0,06 

12. Alberts Kupšis 16.05.2011 2,28 

13. Marta Stepiņa 16.09.2012 0,04 

14. Jevgenijs Karčevskis 05.09.2014 2,28 

15. Nikolajs Beikuns 10.04.2006 9,94 

16. Vera Birule 20.08.2000 15,18 

17. Harijs Tūns 22.05.2013 7,11 

18. Vitālijs Koržovs 10.03.2008 3,92 

19. Jānis Muižnieks 09.08.2007 3,59 

20. Alisa Strojeva 23.02.2020 0,61 

21. Grigorijs Aļošins 22.03.2018 0,01 

22. Katrīna Gončare 28.08.2013 2,04 

23. Valters Meļķis 06.05.2015 3,84 

24. Gunārs Šķipars 05.07.2005 0,03 

25. Laimonis Kauss 10.05.2010 2,13 

26. Andrejs Zaļups 29.10.2009 0,74 

27. Jānis Diure 19.02.2011 0,34 

28. Māris Ofkants 26.11.2007 0,64 

29. Zoja Artjomenko 22.01.2019 48,04 

30. Ivans Kurmeļovs 17.08.2011 14,20 

31. Pēteris Caune 13.11.2010 0,41 

32. Alla Sokolova 31.12.2018 84,25 

33. Andrejs Geņeralovs 22.09.2014 44,33 

34. Mirta Stepiņa 16.09.2012 0,04 

35. Inta Anicets 13.10.2008 92,23 

36. Ausma Bokmane 16.10.2017 0,77 

37. Svetlana Veselova 03.06.2012 7,95 

38. Svetlana Hrjukina 12.08.2005 0,03 



ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

39. Dzintra Akmene 07.05.2006 0,06 

40. Staņislavs Slišāns 28.04.2000 1,12 

41. Jānis Krūmiņš 13.08.2005 15,50 

42. Anna Džumkova 28.12.2008 0,51 

43. Roza Valeniece 02.05.2020 24,91 

KOPĀ: 783,24 
 

 


